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
44�234. 

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 

кв. м., на 1� и 2�комнатные. Рас�
смотрю варианты. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., 
на дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 5/5 эт., на два жи�
лья. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в мкр. Новый, 25,8 кв. м., 
1/3 эт., на 2�комнатную или 1�ком�
натную квартиры с большой кух�
ней. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в 
Никольском в 2�этажном дере�
вянном доме, 27 кв. м ., комната 
18 кв. м., кухня и прихожая, ото�
пление печное, есть баня, сква�
жина, погреб, железный гараж и 
небольшой участок под овощи, на 
1�комнатную квартиру в Сысерти 
или продам. Тел.: 8�922�031�21�
77, 8�904�549�90�68.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 
2 семьи, свой туалет, на любую 
2�квартиру (можно в 2�этажках) 
с нашей доплатой 700 тыс. руб. 
8�912�260�66�09.

  Благоустроенный дом на 
берегу р. Сысерть, пер. 2�й за�
водской,1, первая линия, 55 кв. 
м., вода, ц/канализация,баня на 
2�3�комнатную квартиру в Сысерти 
или продам. Тел. 8�963�447�18�37.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сы�
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

Сниму
  1�2�3�комнатные квартиры, 

на длительный срок, с мебелью, 
для платежеспособных клиентов. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре или мик. "Новый", рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�900�042�49�43.

  Сниму дом в Сысер�
ти, Кашине, В. Сысерти, 
для бригады строителей, с 
электричеством, можно в 
не очень хорошем состоя�
нии. Тел. 8�950�553�38�08.

  Дом или коттедж. Оплату и 
чистоту гарантирую. Тел. 8�912�
289�80�66.

Сдаю

  Посуточно! 1�3 ком�
натные квартиры в Сысер�
ти, телевизор, стиральная 
машина, СВЧ, командиро�
вочным � отчетные доку�
менты. Тел. 8�922�616�60�49.

  2�комнатную квартиру, на 
длительный срок, частично мебли�
рована. Тел. 8�932�600�46�06.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, 4 этаж, без мебели, рус�
ским. Тел. 8�906�802�50�50.

  1�комнатную в Сысерти, ме�
бель, металлическая дверь, сте�
клопакеты, лифт. Оплата 12 500 
руб. в месяц, русским. Тел. 8�906�
802�75�09.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти на длительный срок, пла�
тежеспособным, русским. Тел. 
8�963�03�26�459.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, с мебелью. Оплата 11 тыс. 
руб. в месяц, плюс эл�во. Тел. 
8�922�179�94�94.

  Комнату в районе автовокза�
ла. Тел. 8�953�82�53�199.

  Комнату, сельская мест�
ность, благоустроенная. Оплата 7 
тыс. руб. плюс электричество. Тел. 
8�912�666�16�75.

  Дом в Сысерти, кухня, 1 ком�
ната, сад, теплица, баня, огород 7 
соток, газовое отопление, теле�
фон, интернет. Возможно рассмо�
трение желания на проживание в 
весенний/летний/осенний период. 
Семья из 2�3 человек, русские, 
платежеспособные люди, без вред�
ных привычек. Условия: своевре�
менная оплата, порядок! Оплата 
по договоренности. Обращаться по 
тел.: 8�922�118�15�06, Григорий.

  Помещение под покраску, 
70  кв. м., есть камера для покра�
ски, компрессор, отопление, эл�во 
380/220, стоянка и охрана. Тел. 
8�963�039�52�02.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ваз�21044�30, 2011 г. в., ин�
жектор, цвет золотисто�бежевый, 
сигнализация, музыка, прицепное, 
багажник, состояние хорошее, 
один хозяин. Тел. 8�922�160�79�29.
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  Ниву�Шевроле, 2010 г. в., в 
отличном состоянии. Все вопросы 
по тел.: 8�922�218�38�29.

  Ниву�Шевроле 2013 
г. в., один хозяин, состо�
яние отличное. Цена при 
осмотре. Тел. 8�909�019�
16�85. 

  Волгу ГАЗ�3110 2003 г. в., 
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